

Jautājumi un atbildes
par publisko iepirkumu "Darbinieku aizsargapģērbu (termoveļas) piegāde
Valsts meža dienestam" iepirkuma ID Nr. VMD 2017/10 (turpmāk - Iepirkums)

1. Jautājums

Iepirkuma nolikums punktā 4.1 norāda ka prece jāpiegādā līdz 31.10.2017. Tehniskā specifikācijā punktā 11 nosaka piegādes laiku līdz 10.11.2017. Kāds būs piegādes laiks līgumā? Vai piegāde līdz 31.10.2017 nozīmē ka piegādei jābūt pasūtītāja noteiktajā adresē 31.10.2017 darbadienas beigās?

Atbilde:

Preces piegādes laiks ir līdz 2017.gada 10.novembrim, t.i., līdz 2017.gada 10.novembrim Precei jābūt nogādātai Pasūtītāja noteiktajā adresē Rīgā, 13.janvāra ielā 15.

2. Jautājums

Tehniskā specifikācijā punktā 4 nosaka ka audumam jābūt apstrādātam ar sudraba joniem. Vai sudraba jonu vietā var piedāvāt jaunākās tehnoloģijas produktu? Piemēram Dryarn (<http://www.dryarn.com/en/>)?

Atbilde:

Iepirkumā piedāvātajam produktam jāatbilst Tehniskās specifikācijas prasībām.

3. Jautājums

Kāda izmēra jābūt gatava izstrādājuma komplekta paraugam? Vīriešu vai sievietes modelis?

Atbilde:

Konkrēti nav noteikts, drīkst iesniegt jebkuru izmēru sievietes un vīriešu modelim.

4. Jautājums

Ja iepirkumam ir paredzama cena, kāda tā ir?

Atbilde:

Iepirkuma paredzamā līgumcena ir Publisko iepirkumu likuma 9.panta 1.daļā piegādes līgumam noteiktajās robežās.